=

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2712-X

21863-4 ASSOC VOL CUSTEIO
JUNHO/2023

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico
31/05/2023 SALDO ANTERIOR
23/06/2023 RESGATE

Aplicacéo 04/05/2023
30/06/2023 RESGATE

Aplicagéo 04/05/2023
30/06/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/05/2023
30/06/2023

1,157161542
1,167033495

Rentabilidade

No més 0,8531
No ano 5,1426
Ultimos 12 meses 10,6210

Valor Valor IR Prej. Comp.
66.602,42
700,00
700,00
2.446,78
2.446,78
64.022,42

66.602,42
0,00
3.146,78
566,78
0,00

0,00
566,78
64.022,42

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
57.556,715042

601,027288

601,027288

2.096,580784

2.096,580784

54.859,106970

(G3310314365608941
03/07/2023 14:45:23

Valor cota Saldo cotas
1,164672576 56.955,687754
1,167033495 54.859,106970

54.859,106970

Transacéo efetuada com sucesso por: JF550640 CLARISSE LOPES RODRIGUES.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



